
UCHWAŁA NR VIII/55/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2016 środków finansowych na udzielenie pomocy 
finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu na dofinansowanie inwestycji pn. „Integracja sieci dróg 

powiatowych na terenie gminy Klukowo i Czyżew z układem komunikacyjnym Podlasia”,  zlokalizowanej na 
terenie Gminy Czyżew

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 8851)) Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Czyżew na 2016 rok kwoty 929.386,68 zł, (słownie: 
dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 68/100) na pomoc finansową dla 
Powiatu Wysokomazowieckiego w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Integracja sieci dróg powiatowych na terenie gminy Klukowo i Czyżew z układem komunikacyjnym Podlasia”, 
w tym zlokalizowanego na terenie Gminy Czyżew odcinków dróg powiatowych: nr 2083B Czyżew - Klukowo 
o długości 2,590 km i nr 2039B Czyżew - Gostkowo o długości 2,358 km.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: 07A31CE2-BC4D-48EA-BAB5-22E2DBACC1DB. Podpisany Strona 1




